

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
 QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.22100125-PE
 Processo Administrativo Nº 17.22100125-PE
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: FRANCISCO BEZERRA DA SILVA JUNIOR
 Data de Publicação: 30/10/2025 11:26:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/11/2025 11:10:40
 LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: Cerâmica Fortaleza / Similar	Modelo: Cerâmica Fortaleza / Similar
Descrição: TIJOLO FURADO 1OLINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 846,69	Valor Total: 12.700,35	
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: Cerâmica São Pedro / Similar	Modelo: Cerâmica São Pedro / Similar
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 1OLINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 821,54	Valor Total: 3.286,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	755	29.247.685/0001-57	21.272,85	15.986,51		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	498	16.442.794/0001-83	21.272,85	16.000,00	0,08	Sim
3 RABELO COMERCIO SERVICOS E	576	13.941.434/0001-38	21.272,85	16.496,47	3,10	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	984	21.803.450/0001-92	21.272,85	16.900,00	2,45	Sim
5 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	182	27.612.440/0001-56	21.272,85	18.000,00	6,51	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	129	01.397.622/0001-68	18.345,72	18.345,72	1,92	Sim
7 MULTIPLO HOLD LTDA	633	32.655.354/0001-60	18.720,13	18.720,13	2,04	Sim
8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	217	20.260.772/0001-70	20.500,00	20.500,00	9,51	Sim
9 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	994	13.941.409/0001-54	21.272,85	21.272,85	3,77	Sim
10 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	247	45.459.863/0001-60	21.272,85	21.272,85	0,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	662	40.219.546/0001-52	21.272,85	21.272,85	0,00	Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	053	35.959.058/0001-41	21.272,85	21.272,85	0,00	Sim
13 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	125	31.260.356/0001-98	21.272,85	21.272,85	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	089	16.868.674/0001-42	190.000,00	190.000,00	793,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:50
 LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 282,40	Valor Total: 56.480,00	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,70		Valor Total: 9.810,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 258,20		Valor Total: 25.820,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 576,40		Valor Total: 57.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	311	31.260.356/0001-98	210.314,00	149.750,00		Sim
2 RABELO COMERCIO SERVICOS E	567	13.941.434/0001-38	204.914,00	149.760,00	0,01	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	108	40.219.546/0001-52	204.914,00	149.770,00	0,01	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	996	21.803.450/0001-92	204.914,00	153.100,00	2,22	Sim
5 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	263	29.247.685/0001-57	204.914,00	153.891,00	0,52	Sim
6 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	062	27.612.440/0001-56	204.914,00	176.100,00	14,43	Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA	842	01.397.622/0001-68	176.719,00	176.719,00	0,35	Sim
8 MULTIPIO HOLD LTDA	934	32.655.354/0001-60	180.326,00	180.326,00	2,04	Sim
9 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	270	20.260.772/0001-70	200.700,00	200.700,00	11,30	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	875	35.959.058/0001-41	204.914,00	204.914,00	2,10	Sim
11 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	288	45.459.863/0001-60	204.914,00	204.914,00	0,00	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	13.941.409/0001-54	204.914,00	204.914,00	0,00	Sim
13 DIPAR FERRAGENS EIRELI	941	16.868.674/0001-42	7.000.000,00	7.000.000,00	3316,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	801	16.442.794/0001-83	204.914,00	149.700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:50
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Votorantim / Similar	Modelo: Votorantim / Similar
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 35,49		Valor Total: 15.970,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Quartzolit / Similar	Modelo: Quartzolit / Similar
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,14		Valor Total: 484,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	879	29.247.685/0001-57	20.567,10	16.454,70		Sim
2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	949	27.612.440/0001-56	20.567,10	17.000,00	3,31	Sim
3 RABELO COMERCIO SERVICOS E	103	13.941.434/0001-38	20.567,10	17.010,00	0,06	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	813	21.803.450/0001-92	20.567,10	17.100,00	0,53	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	335	01.397.622/0001-68	17.739,00	17.739,00	3,74	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

6	MULTIPIO HOLD LTDA	329	32.655.354/0001-60	18.100,50	18.100,50	2,04	Sim
7	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	203	16.442.794/0001-83	20.567,10	20.450,00	12,98	Sim
8	MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	652	20.260.772/0001-70	20.490,00	20.490,00	0,20	Sim
9	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	544	06.369.194/0001-83	20.567,10	20.567,10	0,38	Sim
10	GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	363	13.941.409/0001-54	20.567,10	20.567,10	0,00	Sim
11	LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	806	45.459.863/0001-60	20.567,10	20.567,10	0,00	Sim
12	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	415	40.219.546/0001-52	20.567,10	20.567,10	0,00	Sim
13	FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	543	31.260.356/0001-98	20.567,10	20.567,10	0,00	Sim
14	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	502	35.959.058/0001-41	20.567,10	20.567,10	0,00	Sim
15	DIPAR FERRAGENS EIRELI	634	16.868.674/0001-42	4.800.000,00	4.800.000,00	23238,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:51
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duratex / Similar	Modelo: Duratex / Similar
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 171,16	Valor Total: 1.711,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1	3T CONSTRUCOES E SERVICOS	442	29.247.685/0001-57	2.139,50	1.711,60		Sim
2	COMERCIAL ESTRELLA LTDA	879	27.612.440/0001-56	2.139,50	1.800,00	5,16	Sim
3	LUIZ MAURO FERREIRA	696	01.397.622/0001-68	1.845,10	1.845,10	2,51	Sim
4	MULTIPIO HOLD LTDA	890	32.655.354/0001-60	1.882,80	1.882,80	2,04	Sim
5	MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	880	20.260.772/0001-70	2.000,00	2.000,00	6,22	Sim
6	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	132	16.442.794/0001-83	2.139,50	2.129,00	6,45	Sim
7	RABELO COMERCIO SERVICOS E	437	13.941.434/0001-38	2.139,50	2.139,50	0,49	Sim
8	GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	102	13.941.409/0001-54	2.139,50	2.139,50	0,00	Sim
9	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	627	40.219.546/0001-52	2.139,50	2.139,50	0,00	Sim
10	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	527	21.803.450/0001-92	2.139,50	2.139,50	0,00	Sim
11	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	720	35.959.058/0001-41	2.139,50	2.139,50	0,00	Sim
12	LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	345	45.459.863/0001-60	2.139,50	2.139,50	0,00	Sim
13	FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	604	31.260.356/0001-98	2.139,50	2.139,50	0,00	Sim
14	DIPAR FERRAGENS EIRELI	343	16.868.674/0001-42	100.000,00	100.000,00	4573,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:51
LOTE 05**

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Metalúrgica Local / Similar	Modelo: Metalúrgica Local / Similar
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.296,80		Valor Total: 12.968,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	931	29.247.685/0001-57	16.210,00	12.968,00		Sim
2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	513	27.612.440/0001-56	16.210,00	13.000,00	0,25	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	378	01.397.622/0001-68	13.979,50	13.979,50	7,53	Sim
4 MULTIPIO HOLD LTDA	385	32.655.354/0001-60	14.264,80	14.264,80	2,04	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	257	16.442.794/0001-83	16.210,00	15.950,00	11,81	Sim
6 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	097	20.260.772/0001-70	16.000,00	16.000,00	0,31	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	918	21.803.450/0001-92	16.210,00	16.210,00	1,31	Sim
8 RABELO COMERCIO SERVICOS E	814	13.941.434/0001-38	16.210,00	16.210,00	0,00	Sim
9 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	191	45.459.863/0001-60	16.210,00	16.210,00	0,00	Sim
10 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	473	31.260.356/0001-98	16.210,00	16.210,00	0,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	970	40.219.546/0001-52	16.210,00	16.210,00	0,00	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	13.941.409/0001-54	16.210,00	16.210,00	0,00	Sim
13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	819	35.959.058/0001-41	16.210,00	16.210,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	040	16.868.674/0001-42	100.000,00	100.000,00	516,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:51
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Fornecedor Local / Similar	Modelo: Fornecedor Local / Similar
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 32.700,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: Fornecedor Local / Similar	Modelo: Fornecedor Local / Similar
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 249,80		Valor Total: 12.490,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUÇÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,98		Valor Total: 10.947,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 105,30		Valor Total: 12.636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	901	29.247.685/0001-57	87.055,80	68.773,00		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	816	16.442.794/0001-83	87.055,80	69.600,00	1,20	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	396	40.219.546/0001-52	87.055,80	69.610,00	0,01	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

4	RABELO COMERCIO SERVICOS E	056	13.941.434/0001-38	87.055,80	74.800,50	7,46	Sim
5	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	112	21.803.450/0001-92	87.055,80	74.900,50	0,13	Sim
6	LUIZ MAURO FERREIRA	474	01.397.622/0001-68	75.074,50	75.074,50	0,23	Sim
7	MULTIPIO HOLD LTDA	457	32.655.354/0001-60	76.608,50	76.608,50	2,04	Sim
8	MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	656	20.260.772/0001-70	83.600,00	83.600,00	9,13	Sim
9	58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	068	58.291.882/0001-71	86.610,00	86.610,00	3,60	Sim
10	COMERCIAL ESTRELLA LTDA	316	27.612.440/0001-56	87.055,80	87.055,80	0,51	Sim
11	GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	572	13.941.409/0001-54	87.055,80	87.055,80	0,00	Sim
12	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	905	35.959.058/0001-41	87.055,80	87.055,80	0,00	Sim
13	LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	014	45.459.863/0001-60	87.055,80	87.055,80	0,00	Sim
14	FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	557	31.260.356/0001-98	87.055,80	87.055,80	0,00	Sim
15	DIPAR FERRAGENS EIRELI	183	16.868.674/0001-42	6.200.000,00	6.200.000,00	7021,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:51
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,97	Valor Total: 464,55	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,36	Valor Total: 183,60	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 260,41	Valor Total: 3.906,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	591 29.247.685/0001-57	5.984,55	4.554,30		Sim
2 RABELO COMERCIO SERVICOS E	694 13.941.434/0001-38	5.984,55	4.857,50	6,66	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	207 40.219.546/0001-52	5.984,55	4.867,50	0,21	Sim
4 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	509 27.612.440/0001-56	5.984,55	5.000,00	2,72	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	558 35.959.058/0001-41	5.984,55	5.100,00	2,00	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	585 01.397.622/0001-68	5.161,25	5.161,25	1,20	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	335 21.803.450/0001-92	5.984,55	5.200,00	0,75	Sim
8 MULTIPIO HOLD LTDA	534 32.655.354/0001-60	5.266,55	5.266,55	1,28	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	913 16.442.794/0001-83	5.984,55	5.900,00	12,03	Sim
10 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	419 20.260.772/0001-70	5.940,00	5.940,00	0,68	Sim
11 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	679 45.459.863/0001-60	5.984,55	5.984,55	0,75	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	187 13.941.409/0001-54	5.984,55	5.984,55	0,00	Sim
13 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	725 31.260.356/0001-98	5.984,55	5.984,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS EIRELI	394 16.868.674/0001-42	400.000,00	4.544,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:51
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 59,12	Valor Total: 17.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	284 31.260.356/0001-98	21.969,00	17.736,00		Sim
2 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	524 29.247.685/0001-57	21.969,00	17.796,00	0,34	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	718 21.803.450/0001-92	21.969,00	18.100,00	1,71	Sim
4 RABELO COMERCIO SERVICOS E	522 13.941.434/0001-38	21.969,00	18.900,00	4,42	Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA	205 01.397.622/0001-68	18.945,00	18.945,00	0,24	Sim
6 MULTIPLO HOLD LTDA	726 32.655.354/0001-60	19.332,00	19.332,00	2,04	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	737 16.442.794/0001-83	21.969,00	21.850,00	13,03	Sim
8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	387 20.260.772/0001-70	21.900,00	21.900,00	0,23	Sim
9 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	684 45.459.863/0001-60	21.969,00	21.969,00	0,32	Sim
10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	515 40.219.546/0001-52	21.969,00	21.969,00	0,00	Sim
11 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	146 13.941.409/0001-54	21.969,00	21.969,00	0,00	Sim
12 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	775 27.612.440/0001-56	21.969,00	21.969,00	0,00	Sim
13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	346 35.959.058/0001-41	21.969,00	21.969,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	334 16.868.674/0001-42	3.000.000,00	3.000.000,00	13555,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:51
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.146,00	Valor Total: 57.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	416 31.260.356/0001-98	76.380,00	57.300,00		Sim
2 RABELO COMERCIO SERVICOS E	019 13.941.434/0001-38	76.380,00	57.351,50	0,09	Sim
3 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	326 29.247.685/0001-57	76.380,00	57.361,50	0,02	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	702 40.219.546/0001-52	76.380,00	57.371,50	0,02	Sim

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	915	21.803.450/0001-92	76.380,00	57.910,00	0,94	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	865	16.442.794/0001-83	76.380,00	59.990,00	3,59	Sim
7 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	938	27.612.440/0001-56	76.380,00	60.000,00	0,02	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	741	35.959.058/0001-41	76.380,00	60.330,00	0,55	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	693	01.397.622/0001-68	65.870,00	65.870,00	9,18	Sim
10 MULTIPIO HOLD LTDA	855	32.655.354/0001-60	67.214,50	67.214,50	2,04	Sim
11 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	305	20.260.772/0001-70	75.000,00	75.000,00	11,58	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	403	13.941.409/0001-54	76.380,00	76.380,00	1,84	Sim
13 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	954	45.459.863/0001-60	76.380,00	76.380,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	203	16.868.674/0001-42	500.000,00	500.000,00	554,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,92	Valor Total: 748,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	148	29.247.685/0001-57	879,00	748,00	Sim	
2 LUIZ MAURO FERREIRA	618	01.397.622/0001-68	758,00	758,00	1,34	Sim
3 MULTIPIO HOLD LTDA	475	32.655.354/0001-60	773,50	773,50	2,04	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	603	21.803.450/0001-92	879,00	785,00	1,49	Sim
5 RABELO COMERCIO SERVICOS E	344	13.941.434/0001-38	879,00	800,00	1,91	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	120	16.442.794/0001-83	879,00	865,00	8,13	Sim
7 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	550	20.260.772/0001-70	875,00	875,00	1,16	Sim
8 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	194	13.941.409/0001-54	879,00	879,00	0,46	Sim
9 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	608	27.612.440/0001-56	879,00	879,00	0,00	Sim
10 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	525	31.260.356/0001-98	879,00	879,00	0,00	Sim
11 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	876	45.459.863/0001-60	879,00	879,00	0,00	Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	105	35.959.058/0001-41	879,00	879,00	0,00	Sim
13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	332	40.219.546/0001-52	879,00	879,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	449	16.868.674/0001-42	250.000,00	250.000,00	28341,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
LOTE 11**

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
 QUIXERAMOBIM-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,53	Valor Total: 663,25	
Item: 2	Unidade: VARA	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,27	Valor Total: 1.506,75	
Item: 3	Unidade: VARA	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 887,50	
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: Madal / Similar	Modelo: Madal / Similar
Descrição: PREGO 3X8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,53	Valor Total: 102,65	
Item: 5	Unidade: VARA	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,88	Valor Total: 1.337,60	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: Madal / Similar	Modelo: Madal / Similar
Descrição: PREGO 1.1/4X14			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,05	Valor Total: 110,25	
Item: 7	Unidade: VARA	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,20	Valor Total: 1.284,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: TRELICA EM ACO 6M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,75	Valor Total: 1.670,00	
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar
Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,73	Valor Total: 868,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	004	29.247.685/0001-57	9.905,95	8.430,25		Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	583	01.397.622/0001-68	8.542,70	8.542,70	1,33	Sim
3 RABELO COMERCIO SERVICOS E	510	13.941.434/0001-38	9.905,95	8.552,70	0,12	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	766	40.219.546/0001-52	8.816,75	8.562,70	0,12	Sim
5 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	503	27.612.440/0001-56	9.905,95	8.590,00	0,32	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	632	35.959.058/0001-41	9.905,95	8.600,00	0,12	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	241	21.803.450/0001-92	9.905,95	8.700,00	1,16	Sim
8 MULTIPIO HOLD LTDA	080	32.655.354/0001-60	8.716,95	8.716,95	0,19	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	136	16.442.794/0001-83	9.905,95	9.530,00	9,33	Sim
10 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	981	20.260.772/0001-70	9.545,00	9.545,00	0,16	Sim
11 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	271	13.941.409/0001-54	9.905,95	9.905,95	3,78	Sim
12 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	297	45.459.863/0001-60	9.905,95	9.905,95	0,00	Sim
13 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	216	31.260.356/0001-98	9.905,95	9.905,95	0,00	Sim
14 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	506	46.423.434/0001-03	12.647,80	12.647,80	27,68	Não
15 DIPAR FERRAGENS EIRELI	569	16.868.674/0001-42	1.900.000,00	1.900.000,00	14922,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Madeireira Local / Similar	Modelo: Madeireira Local / Similar
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.170,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Plycem / Similar	Modelo: Plycem / Similar
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 86,27	Valor Total: 4.313,50	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: Madeireira Local / Similar	Modelo: Madeireira Local / Similar
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,47	Valor Total: 2.320,50	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: Madeireira Local / Similar	Modelo: Madeireira Local / Similar
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,57	Valor Total: 1.528,50	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: Madeireira Local / Similar	Modelo: Madeireira Local / Similar
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,11	Valor Total: 1.355,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	857	29.247.685/0001-57	12.559,00	10.688,00		Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	813	01.397.622/0001-68	10.831,50	10.831,50	1,34	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	106	40.219.546/0001-52	12.559,00	10.841,50	0,09	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	685	21.803.450/0001-92	12.559,00	10.900,50	0,54	Sim
5 RABELO COMERCIO SERVICOS E	316	13.941.434/0001-38	12.559,00	10.910,50	0,09	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	299	35.959.058/0001-41	12.559,00	11.042,00	1,21	Sim
7 MULTIPIO HOLD LTDA	468	32.655.354/0001-60	11.052,00	11.052,00	0,09	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	896	16.442.794/0001-83	12.559,00	12.250,00	10,84	Sim
9 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	183	20.260.772/0001-70	12.300,00	12.300,00	0,41	Sim
10 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	717	45.459.863/0001-60	12.559,00	12.559,00	2,11	Sim
11 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	531	27.612.440/0001-56	12.559,00	12.559,00	0,00	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	684	13.941.409/0001-54	12.559,00	12.559,00	0,00	Sim
13 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	594	31.260.356/0001-98	12.559,00	12.559,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	976	16.868.674/0001-42	4.500.000,00	4.500.000,00	35730,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Elizabeth / Similar	Modelo: Elizabeth / Similar
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,54	Valor Total: 2.954,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	143	29.247.685/0001-57	3.836,00	2.954,00		Sim
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	543	35.959.058/0001-41	3.836,00	2.964,00	0,34	Sim
3 RABELO COMERCIO SERVICOS E	492	13.941.434/0001-38	3.836,00	2.974,00	0,34	Sim
4 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	201	20.260.772/0001-70	3.000,00	3.000,00	0,87	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	278	40.219.546/0001-52	3.836,00	3.020,00	0,67	Sim
6 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	789	27.612.440/0001-56	3.836,00	3.050,00	0,99	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	040	21.803.450/0001-92	3.836,00	3.100,00	1,64	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	279	16.442.794/0001-83	3.836,00	3.290,00	6,13	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	660	01.397.622/0001-68	3.308,00	3.308,00	0,55	Sim
10 MULTIPIO HOLD LTDA	176	32.655.354/0001-60	3.376,00	3.376,00	2,06	Sim
11 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	319	45.459.863/0001-60	3.836,00	3.836,00	13,63	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	653	13.941.409/0001-54	3.836,00	3.836,00	0,00	Sim
13 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	528	31.260.356/0001-98	3.836,00	3.836,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	641	16.868.674/0001-42	1.000.000,00	1.000.000,00	25968,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gypsum / Similar	Modelo: Gypsum / Similar
Descrição: GESSO-SACO 1KG		Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 191,00
Quantidade: 50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	461	29.247.685/0001-57	233,00	191,00		Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	037	01.397.622/0001-68	201,00	201,00	5,24	Sim
3 MULTIPIO HOLD LTDA	267	32.655.354/0001-60	205,00	205,00	1,99	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	861	40.219.546/0001-52	233,00	215,00	4,88	Sim
5 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	661	20.260.772/0001-70	225,00	225,00	4,65	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	613	16.442.794/0001-83	233,00	233,00	3,56	Sim
7 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	554	45.459.863/0001-60	233,00	233,00	0,00	Sim
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	146	21.803.450/0001-92	233,00	233,00	0,00	Sim
9 RABELO COMERCIO SERVICOS E	855	13.941.434/0001-38	233,00	233,00	0,00	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	728	35.959.058/0001-41	233,00	233,00	0,00	Sim
11 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	246	27.612.440/0001-56	233,00	233,00	0,00	Sim
12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	467	13.941.409/0001-54	233,00	233,00	0,00	Sim
13 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	629	31.260.356/0001-98	233,00	233,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	320	16.868.674/0001-42	500.000,00	500.000,00	214492,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
 QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
 LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gerdau / Similar	Modelo: Gerdau / Similar		
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,83				Valor Total: 978,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar		
Descrição: TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,65				Valor Total: 986,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar		
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,20				Valor Total: 872,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar		
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,71				Valor Total: 577,10
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar		
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 217,28				Valor Total: 2.172,80
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar		
Descrição: SOLVENTE A GRANEL					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,49				Valor Total: 487,25
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Marca Comum / Similar	Modelo: Marca Comum / Similar		
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,34				Valor Total: 3.402,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	261 29.247.685/0001-57	11.556,25	9.475,95		Sim
2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	786 27.612.440/0001-56	11.556,25	9.900,00	4,48	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	754 01.397.622/0001-68	9.966,90	9.966,90	0,68	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	108 40.219.546/0001-52	11.556,25	9.976,90	0,10	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	566 16.442.794/0001-83	11.556,25	10.000,00	0,23	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	297 21.803.450/0001-92	11.556,25	10.010,00	0,10	Sim
7 RABELO COMERCIO SERVICOS E	030 13.941.434/0001-38	11.556,25	10.159,30	1,49	Sim
8 MULTIPIO HOLD LTDA	886 32.655.354/0001-60	10.169,30	10.169,30	0,10	Sim
9 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	161 06.369.194/0001-83	11.556,25	10.934,43	7,52	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	605 35.959.058/0001-41	11.556,25	11.015,00	0,74	Sim
11 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	799 20.260.772/0001-70	11.115,00	11.115,00	0,91	Sim
12 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	451 31.260.356/0001-98	11.544,25	11.544,25	3,86	Sim
13 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	226 45.459.863/0001-60	11.556,25	11.556,25	0,10	Sim
14 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	871 13.941.409/0001-54	11.556,25	11.556,25	0,00	Sim
15 DIPAR FERRAGENS EIRELI	027 16.868.674/0001-42	3.750.000,00	3.750.000,00	32349,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
 QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:40:52
 LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cerâmica São Pedro / Similar	Modelo: Cerâmica São Pedro / Similar
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,63	Valor Total: 4.631,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3T CONSTRUCOES E SERVICOS	153 29.247.685/0001-57	5.648,00	4.631,50		Sim
2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	876 27.612.440/0001-56	5.648,00	4.850,00	4,72	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	829 40.219.546/0001-52	5.648,00	4.860,00	0,21	Sim
4 LUIZ MAURO FERREIRA	116 01.397.622/0001-68	4.870,50	4.870,50	0,22	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	899 21.803.450/0001-92	5.648,00	4.890,00	0,40	Sim
6 RABELO COMERCIO SERVICOS E	807 13.941.434/0001-38	5.648,00	4.900,00	0,20	Sim
7 MULTIPIO HOLD LTDA	776 32.655.354/0001-60	4.970,00	4.970,00	1,43	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	465 35.959.058/0001-41	5.648,00	5.200,00	4,63	Sim
9 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	603 20.260.772/0001-70	5.500,00	5.500,00	5,77	Sim
10 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	156 13.941.409/0001-54	5.648,00	5.648,00	2,69	Sim
11 FERRACO PRE MOLDADOS LTDA	343 31.260.356/0001-98	5.648,00	5.648,00	0,00	Sim
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	459 16.442.794/0001-83	5.648,00	5.648,00	0,00	Sim
13 LUMEN BRASIL COMERCIO E SERVICOS	970 45.459.863/0001-60	5.648,00	5.648,00	0,00	Sim
14 DIPAR FERRAGENS EIRELI	715 16.868.674/0001-42	500.000,00	500.000,00	8752,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA

José Ronilson Rodrigues de Paula
 Presidente do Saae de Quixeramobim